
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/40282/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-43-2016

Zamówienia w trybie ustawy PZP 43/2016

Zamówienie na
Przetarg nieograniczony na budowę dźwigu osobowego w budynku Oddziału
Kardiologiczno-Internistycznego w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M.
Kopernika przy ul. Batorego 17/19 w Toruniu.

Nr sprawy 43/2016
Zamawiający Wydział Prawny

Przetarg nieograniczony na budowę dźwigu osobowego w budynku Oddziału Kardiologiczno-
Internistycznego w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika przy ul. Batorego 17/19 w
Toruniu.

Data przyjęcia lub publikacji:   2016-04-29
Tekst dokumentu:  w formacie pdf

Załączniki
43_siwz_29_04 doc, 174 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 29.04.2016 16:00
Liczba pobrań 10

43_umowa_29_04 pdf, 174 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 29.04.2016 16:00
Liczba pobrań 7

43_zal_do_umowy_29_04 pdf, 174 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 29.04.2016 16:00
Liczba pobrań 7

43_ssm_dzwig_29_04 zip, 174 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 29.04.2016 16:00
Liczba pobrań 4

43_uniewaznienie pdf, 167 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 29.04.2016 16:00

https://bip.torun.pl/przetarg/40282/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-43-2016
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/48631ogluzp2016_02.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/21729
https://bip.torun.pl/attachments/download/21730
https://bip.torun.pl/attachments/download/21731
https://bip.torun.pl/attachments/download/21732
https://bip.torun.pl/attachments/download/21733


Liczba pobrań 11

metryczka
Podmiot udostępniający: Janusz Majewski
Wytworzył: Janusz Majewski
Data wytworzenia: 29.04.2016
Opublikował w BIP: Janusz Majewski
Data opublikowania: 29.04.2016 16:00
Ostatnio zaktualizował: Janusz Majewski
Data ostatniej aktualizacji: 13.05.2016 08:22
Liczba wyświetleń: 33


